
Gültig: KW 45 / 3. bis 8. November 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

14.99

Dallmayr
Kaffee
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Blumenkohl
aus Deutschland
Klasse I
Stück 1.49

0.39

KAISERBRATEN
vom mageren Schweinerücken,
gepökelt und goldgelb geräuchert, 1 kg

400-g-Pck (1kg = 12,48 €)
Traditions-Fleischwurst

994,  €/Pck

QUALITÄT. 

GESCHMACK. 

TRADITION.
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10.99

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67) 10.99

aus der Regionaus der Region

Almighurt
Joghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,60)



a

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

HÄHNCHENBRUSTFILET
natur oder mariniert, lecker und
eiweißreich, Handelsklasse A, €/kg

KÄSE-CHILI-LYONER
würzig scharf, 200-g-Stücke oder
KÄSEFLEISCHWURST, €/100g

KAISERLYONER
für eine gute Brotzeit, 
€/100g

 WIENER mit Kalbfleisch
im zarten Saitling, 
knackig im Biss, €/100g

DIBBELABBES
pfannenfertig mit Schinkenspeck und
Lauch, aus besten Kartoffeln, €/kg

CHASSEUR JÄGERSALAMI
luftgetrocknet, 200-g-Stücke, 
(100 g = 1,79 €), €/Stk

RINDERBRATEN 
vom Dickbug, Mittelbug oder „Falsches Filet“ 

oder RINDERGULASCH, €/kg

KRUSTENSCHINKEN
im Ganzen kross gebacken,
sehr saftig , €/100g

KALBSSCHNITZEL
aus der Kalbsnuss, zart und saftig,
sehr schmackhaft, €/kg

LAMMLACHSE
zart und mager, ideal zum Kurzbraten, 
natur oder pfannenfertig gewürzt, €/kg

RUMPSTEAK
marmoriert, saftig zart, sehr schmackhaft,
perfekt zum Kurzbraten, €/kg

32,9932,99 17,9917,99

29,9029,90

9,999,99 1,391,39

1,691,693,583,58

12,9912,99

1,991,99

1,591,59

35,9035,90
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Zubereitung:

Zunächst die Kartoffeln, die 

beiden Zwiebeln und das Sup-

pengrün waschen, putzen und 

grob zerkleinern. Den Ingwer 

schälen und fein zerkleinern. 

Das Gemüse und den Ingwer in 

dem heißen Rapsöl andünsten, 

mit der Brühe ablöschen und 

ca. 30 Minuten weiterköcheln 

lassen. Anschließend das 

Ganze mit einem Kartoffel-

stampfer zerkleinern. Mit 

Salz, Pfeffer und Muskatnuss 

nach Geschmack würzen. Am 

Schluss die Petersilie hacken 

und über die Suppe streuen.

Kartoffel- -Suppe
Zutaten:
900 g festkochende Kartoffeln

2 Zwiebeln
1 Bund Suppengrün

50 g Ingwer
2 EL Rapsöl
1 Liter Gemüsebrühe

Salz, Pfeffer, Muskatnuss

1 Bund Petersilie

Speisekartoffeln
aus Deutschland
versch. Sorten
je 2,5-kg-Netz 
(1 kg = € 0,80)

Wirsing
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg 1.991.49

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,72)

1.29

1.79

Mini-Rispen-
tomaten
aus den Nieder-
landen/Belgien
Klasse I 
400-g-Schale
(1 kg = € 4,48)

am Sa.
gültig

Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück 0.99

Avocados
aus Sambia/Kolumbien
Klasse I, 2er-Schale
(1 Stück = € 0,50) 0.99

SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

Suppengrün
aus der EU
500-g-Bund
(1 kg = € 2.98)

1.49

Bio-Champignons 
braun oder weiß
aus Deutschland, Klasse II
je 200-g-Schale 
(1 kg = € 9,95) 1.99

Bio-Kürbisse
Hokkaido
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

1.99



Zubereitung:

1. Backofen auf 190 °C Ober-/Unterhitze 

(Umluft 170 °C) vorheizen.

2. Mehl mit Backpulver und Ingwer in 

einer Schüssel vermischen. Zitrone heiß 

abspülen, trocken tupfen und die Schale 

fein abreiben.

3. Butter, Zucker und Zitronenschale mit 

dem Handrührgerät (Schneebesen) hell-cre-

mig schlagen. Die Mehlmischung zugeben 

und alles mit den Händen zu einem glatten 

Teig verkneten. Walnussgroße Kugeln 

formen und mit ausreichend Abstand auf 

einem mit Backpapier ausgelegten Back-

blech verteilen. Mit einer Gabel leicht platt 

drücken. Für 12-13 Minuten auf mittlerer 

Schiene im Ofen goldbraun backen.

4. Ingwerkekse aus dem Ofen nehmen und 

auf einem Kuchengitter abkühlen lassen.

Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 175-/200-g-Becher
(1 kg ab € 4,95)

-Kekse

Zutaten:
300 g Weizenmehl, Type 550

2 TL Backpulver

1 EL Ingwer, gemahlen

1/2 Zitrone, unbehandelt

200 g Butter, zimmerwarm

100 g Zucker, braun

Heidelbeeren
aus Peru/Südafrika
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 7,98) 3.99

Trauben
hell oder rot, kernlos
aus Italien/Spanien
Klasse I, je 650-g-Beutel
(1 kg = € 4,60) 2.99

Bio-Bananen
aus der Domini-
kanischen 
Republik/Ecuador 
1 kg

1.79

Magic Star 
Äpfel
aus Deutschland
Klasse I
1-kg-Schale

2.22

1.29
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

Saint Albray
56 % Fett i. Tr.
100 g

Bauer
Butterkäse
45 % Fett i. Tr.
100 g

1.69

Finello
Reibekäse
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 8,60)

Leerdammer
Scheibenkäse
versch. Sorten
je 100- bis 
140-g-Packung
(1 kg ab € 10,64)

ISS WAS

Frikadellen
360-g-Packung (1 kg = 11,09 €)

Wiener Würstchen
240-g-Packung (1 kg = 12,46€)

3,99
€/Pck 3,99

€/Pck 2,99
€/Pck

Rohesser
300-g-Packung (1kg = 13,30 €)
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Bio-Ingwer
aus China/Peru
100 g 0.59

1.49

Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 1,99)

gültig
von

Do. - Sa.

2.49



0.79
SuperknüllerSuperknüller

Mondamin
Soßenbinder

versch. Sorten
je 250-g-Packung

(1 kg = € 5,16)

Deit 
Limonade
versch. Sorten
je Kasten
12 x 1-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,75)

1.29

Wenn Aqua, dann Römer.

Wenn Mineral, 
dann regional.

AQUA RÖMER 
QUELLE 
12 x 0,75 l Glas

zzgl.             Pfand
X,XX €

X,XX €4.99 €

AQUA RÖMER
QUELLE
12 X 0,75 L Glas
1 Liter = 0.55

zzgl. 3.10 € Pfand

2.22

0.99

Thomy
Sonnen-
blumen-Öl
750-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,65)

Pasta Rey
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,76)

MSC
Thunfisch-
filets
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
130 g
je 185-g-Dose
(1 kg = € 17,08)

Heiße Tasse
versch. Sorten
je 600-ml-
Packung
(1 Liter = € 1,65)

1.99

Erasco 
Eintopf
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2,49)

1.11 0.99 0.69

9.99

0.992.491.89

Bonduelle
Dosengemüse
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
130 bis 265 g
je 295- bis 
400-g-Dose
(1 kg ab € 4,19)

Hengstenberg
Gewürzgurken
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
360 g
je 670-g-Glas
(1 kg = € 6,92)

Hengstenberg
Mildessa
versch. Sorten
je 400-/
550-g-Packung
(1 kg ab € 3,44)

Jack Daniel's
Whiskey
versch. Sorten
35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 21,41))

Felix
Knabbermix
versch. Sorten
je 45- bis 
60-g-Packung
(1 kg ab € 16,50)

Adventuros 
Snacks
versch. Sorten
je 90-/
120-g-Packung
(1 kg ab € 8,25)

Pepsi
Limonaden
versch. Sorten
teilw. 
koffeinhaltig
je 0,5-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,38)

Bailey's
Likör
versch. Sorten
15,7/17 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14,27)

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 3,16)

8.99

1.99
SuperknüllerSuperknüller

0.88
SuperknüllerSuperknüller

14.99
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.49
MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,53)

2.993.291.99

1.49 1.79Toblerone
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

Pringles
Chips
versch. Sorten
je 165-/
200-g-Dose
(1 kg ab € 8,95)

Treets Nüsse
versch. Sorten
je 210- bis 
250-g-Packung
(1 kg ab € 7,96)

1.99

5.99

Max Premium-
Pistazien
geröstet und 
gesalzen
225-g-Dose
(1 kg = € 26,62)

2.79

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren
versch. Sorten
je 375- bis 
500-g-Packung 
(1 kg ab € 5,58)

Wagner 
Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten
je 300- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 4,18) 4.94

Coppenrath
& Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis
490-g-Packung
(1 kg ab € 4,06)

Nutella
Eiscreme
tiefgefroren
470-ml-Becher
(1 Liter = € 10,51)

1.59
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller


